



KÄRÄJÄOIKEUSVERKOSTON KEHITTÄMISHANKE

Hankkeen ohjausryhmän, YT-ryhmän sekä henkilöstö- ja viestintäryhmän kokoonpanojen muuttaminen

Oikeusministeriö on 31.3.2016 asettanut hankkeen, jonka tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna 1.1.2019 voimaan tuleva käräjäoikeusverkoston kehittäminen. Hanke on asetettu ajaksi 1.4.2016 – 31.12.2018. Hankkeessa on ohjausryhmä, säädösvalmistelija, YT-ryhmä, toimitila- ja ICT-ryhmä sekä henkilöstö- ja viestintäryhmä.

Hankkeen ohjausryhmän jäsenenä ja YT-ryhmän varapuheenjohtajana on hallitussihteeri Satu-Maaria Natunen oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta. Hän on pyytänyt eroa hankeryhmistä toisiin tehtäviin siirtymisen vuoksi. Oikeusministeriö vapauttaa Natusen ohjausryhmän jäsenyydestä sekä YT-ryhmän varapuheenjohtajuudesta 20.9.2018 lukien. Oikeusministeriö määrää YT-ryhmän jäseneksi suostumuksensa mukaisesti hallitusneuvos Lauri Liusvaaran oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta 20.9.2018 lukien.

Hankkeen ohjausryhmän sihteerinä on toiminut hankkeen projektipäällikkö Jyrki Määttä oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta. Määttä on lisäksi kaikkien hankeryhmien jäsen. Hän on pyytänyt vapautusta ohjausryhmän sihteerin tehtävästä. Oikeusministeriö vapauttaa Määttän ohjausryhmän sihteerin tehtävästä 20.9.2018 lukien ja määrää ohjausryhmän sihteeriksi suostumuksensa mukaisesti erityisasiantuntija Marja Reijosen oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta samasta päivästä lukien.

Hankkeen henkilöstö- ja viestintäryhmän jäsenenä on Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO:n edustajana käräjätuomari Petra Spring, joka on pyytänyt eroa ryhmän jäsenyydestä. JUKO ry on esittänyt ryhmän uudeksi jäseneksi käräjätuomari Johanna Helmistä. Oikeusministeriö vapauttaa Petra Springin pyyntönsä mukaisesti henkilöstö- ja viestintäryhmän jäsenyydestä 20.9.2018 lukien ja määrää

ryhmän jäseneksi suostumuksensa mukaisesti kärjätuomari Johanna Helmisen samasta päivästä lukien.

Kansliapäällikkö



Pekka Timonen

Hallitussihteeri



Jarkko Mannerhovi

Jakelu

Käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen hankeryhmien puheenjohtajat
ja jäsenet
Käräjäoikeudet
Oikeusministeriö
- oikeushallinto-osasto
- viestintäyksikkö